3.0000 1905-MY 47131800 Bastón de Lámina Reforzado de 1.37 mt amarillo H87 $33.59 $0.00 Importe: 16.12 $116.89

2.0000 128007R 53131608 Jabón en Polvo Roma, CAJA C/10 kg XBX $360.00 $0.00 Importe: 115.20 $835.20

Subtotal: $820.77

Descuentos: $0.00

$131.32Impuestos Trasladados:

Total: $952.09

Total con letra:

novecientos cincuenta y dos Pesos 09/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

No. De cuenta: 0159725849 
Cuenta Clabe:    
012470001597258490

BBVA BANCOMER

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000508919370

Folio Fiscal: B35BC003-24DD-4564-A7C7-0F308A30D01A